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Техническая информация / монтажная ситуация

Монтажные размеры для направляющих Quadro V6

≥ 45
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≥ 44

≥ 68*
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≥ 2

≥ 2

190

RL

≥ 2

≥ 2

108

мм

 6,75 - BE x 2 - BLLP

5,09 - BE x 2 - BLLR

LT Внутренний ящик NL 260

LT Внутренний ящик > NL 260

NL + 28

NL + 24

KD 16

EB 12,5

A 23

18

10,5

21

144 мм

* При применении фиксатора
 передней панели внутреннего
 ящика ≥ 93

Высота системы

LB Внутренняя ширина корпуса

NL Номинальная длина LT Внутренняя глубина корпуса

KB Ширина корпуса

KD Толщина боковины корпуса

RL Длина релинга

PL Длина профиля /
Ширина передней панели

EB Монтажная ширина

70 мм
Высота системы

Размеры

Система выдвижных ящиков InnoTech Atira с двойными боковинами
`` Передняя панель внутреннего ящика 

  �Для номинальной высоты 70, 144 мм
  Опционально можно установить фиксатор передней панели
  Не сочетается с DesignSide / TopSide

260 160

300 160

350 160

420 224

470 256

520 256

Номинальная
длина мм

Расстояние
между
отверстиями 
b1 мм

37

329 932
12

37

b1

ø 4 x 16 ø 6,3 x 14

9

Передняя кромка корпуса

37

32

Примечание:
Подробную информацию см.
в разделе "Направляющие"

Номинальная длина

Номинальная длина - 7,7

Минимальная глубина корпуса
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`` Для применения с ] алюминиевой передней панелью
`` Пластик

Состав комплекта:
`` 2 соединителя для передней панели, левый и правый

Цвет Артикул / Номинальная 
высота, мм

Кол-во

70 144

серебристый 9 104 107 9 293 516 1 компл.

белый 9 196 348 9 293 517 1 компл.

антрацит 9 196 349 9 293 518 1 компл.

18 Соединитель для передней панели

16 Алюминиевая передняя панель 17 Релинг для передней панели
`` Для нарезки под размер
`` Длина 2000 мм
`` Алюминий с порошковым 
покрытием

`` Для нарезки под размер
`` Длина 2000 мм
`` Сталь с порошковым покры-
тием

Цвет Артикул Кол-во

серебристый 9 194 764 1 шт.

белый 9 194 765 1 шт.

антрацит 9 194 766 1 шт.

Цвет Артикул Кол-во

серебристый 9 194 614 1/30 шт.

белый 9 194 615 1/30 шт.

антрацит 9 194 616 1/30 шт.

Система выдвижных ящиков InnoTech Atira с двойными боковинами
`` Передняя панель внутреннего ящика 

19 Фиксатор для передней панели
`` Под прикручивание
`` Пластик

Состав комплекта:
`` 1 фиксатор под прикручивание
`` 1 адаптер для увеличения 
высоты профиля

`` �Крепеж

Цвет ящика Цвет Артикул Кол-во

серебристый / белый серый 9 235 838 1 компл.

антрацит антрацит 9 235 837 1 компл.

20 Стабилизатор передней панели
`` Для стабилизации широких передних 
панелей

`` Рекомендуется при ширине корпуса 
больше 600 мм

`` Пластик, белый

Артикул Кол-во

9 117 782 100 шт.

15 Передняя панель внутреннего ящика / короба
`` Для стандартной ширины корпуса
`` С предустановленными соединителями и релингами
`` Алюминий с порошковым покрытием

Ширина корпуса, мм Артикул / Цвет / Номинальная высота, мм Кол-во

серебристый белый антрацит

70 144 70 144 70 144

450 9 194 721 9 194 730 9 194 739 1/20 шт.

600 9 194 723 9 293 482 9 194 732 9 293 502 9 194 741 9 293 511 1/20 шт.

900 9 194 725 9 194 734 9 194 743 1/20 шт.


